UBND TỈNH HƯNG YÊN
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:      /SKHCN-QLCNg
V/v đăng ký danh sách cán bộ tham gia khóa

bồi dưỡng tập huấn về chuyển đổi số

 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông Hưng Yên

 Căn cứ Công văn số 975/STTTT-BCVTCNTT ngày 27/7/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc đăng ký danh sách cán bộ tham gia khóa bồi

dưỡng tập huấn về chuyển đổi số năm 2023;

 Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký 03 đại biểu tham dự (chi tiết theo

mẫu danh sách gửi kèm).

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCNg.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Hải

		2023-07-28T13:54:52+0700

		2023-07-28T15:59:57+0700

		2023-07-28T16:25:22+0700

		2023-07-28T16:25:22+0700

		2023-07-28T16:25:22+0700